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Dear Sir,

Sub:Audited Financial Results for the euarter and year ended 3.1.03.2017
Ref: Scrip code: 513498, Scrip tD: SOUTHMG

In terms of regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, we dre herewith submitting standalone audited financjat results for
the quarter and year ended 31.03.2017 along with audit report and Stafement of impact
of audit qualification thereon duly approved by the Board of Directors at their meeting
held on 12.05.2017.

To

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited,
1"r Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, pJ Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

We request you to kjndly acknowledge the receipt of above referred
oblige.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For Southern Magnesium and Chemicals Limited

rrq[_ N
Mr. Rajender Prasad Nuthakki
Jt. l\4anaging Director.
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ANNEXURE: I

Statement On Impact Of Audit Qualifications For The Financial Year Ended 31't March,
20t1

L S.No. Particulars Audited Figures
Before

Adjustments Rs
In Lakhs

Audited Figures
After

Adjustmenfs Rs
In Lakhs

I. Tumover,{ncome 651.93 651.93
, Total ExDenditue 469.38 469.38

Net Profit(Loss) 189.64 r89.64
Eaminss Per Share 6.32 6.32

Total Assets 609.66 609.66

6, Total Liabilities 359.48 359.48
1 Net Worth 250.18 250.18
8. Any other financial item(s) (as felt

appropdate by the management)
Nil Nil

T. Audil qualilicalion (eacb audit qualilication separately):
a) Details of Audit Qualification: The Company did not have an appropriate

Internal control system for customer acceptance,
credit evaluation and establishing customer
credit limits for sales, which could potentially
result in company recognizing revenue without
establishing reasonable certainty of ultimate
collectors.

b) Type of Audit Qualification: Qualified opinion
c) Frequency of qualification: Since 2015-16
d) For audit qualification(s) ryhere the impact is quantiffed by auditor

Management views: Not quantified by the Auditor

e) For audit qualification(s) where the impact is not quantified by auditori

i) Management's estimation on the
impact of audit qualilication

Rs. Nil
(The company largely deals with Government
entities and has not had any default in customer
payments in past 3 years and Directors are
positive about payment from existing parties)



ii) If managemetrt is not able to
estimate the impact, reasons for
the same

iii) Auditor's commetrts on (i) and
(ii) above

CEO/ Managing Directoi

CFO/JI. Managin g Director

.'hL l'J

Audit committee chairman

G t2-og4,-a u u, d^ . cta-o

Statutory Auditor F'"fd*dtg,ft



SOUTHERN MAGNESIUM AND CHEI\4ICALS LIMITED

Audited Financial Results for the 4th quarterended 3'1'r March 2017

PART -,I
Padiculars Quarter Ended Year E ded

31.03.17 31.12.16 31.03,,16 31.03.17 31.03.2016

Audited Un-Audited Audited Audited Audited

11

12

'14

15

'16

come from operations

) Nel Sales / Income from operatigns

(Net of excise duty)

D Other operating Income

Totalincome from operations (net)

)Cost of raw materials consumed

) Changes in invento es ofiinished -
goods and work-in-Progress

) Employee benefits expense

) Depreciation and amortization expense

) Other Expenses

Total Expenses

'rofig (Loss) from operations before otherincome &
nance cost exceptional items
1-2)

)lher Income

)rofiU (Loss) before finance cost & exceptional items

3+4)

:inance Cosl

'rofig(Loss) afterfinance cost bt|t before exceptional
tems (5-6)

:xceptional items

rrofiU (Loss) from ordinary activitiesiefore Tax (7+8)

Iax expense (Annualised)

Net Profit (Loss) from ordinary activities after tax (9-

t0)
Exlraordinary items

Net Profiu (Loss) for the period (11'12)

Paid up equity Share Capital (Rs.10/- Share Facevalue)

Reserves excluding revaluation reserves as per

Batance Sheet of previols accounting year (Capital

Reserve)
Earnings perShare (EPS) (in rupeesxAnnualised)

a) Basicand diluted EPs. Rs.
(before extraordinary items ),

b) Basicand diluted EPS. Rs.
( after Extraordinary items for the) 

-

114.17

0.00

114.17

284.66

1.34

a7.21

0.00 0.0p

651.92

Rs.

321.43

0.00

286.00 87.21 651.92 32',1.43

94.4D

"50.95

33.76

0.60

19.22

60.04

4a.75

12.77

0.43
'14.60

115.64

(95.73)

12.09

o.44

7.O2

403.44

(175.15)

70.81

1.90

61.18

207.15

017.03)

46.24

1.73

32.47

97.03 136.59 39.46 362.18 '| 70.60

't7.14

2.67

149.41 47.75

2.00

249.74

7.09

1s0.83

2.66

19.81

1,62

150.55

1.44

49.75

2.36

296.83

8.44

153.49

9.46

18.19

0.00

149.11

0.00

47.39

0.00

28s.ae 144.O3

0.00

18.19

6.01

149.11

49.00

47.39

0.00

288,

98.

39

75

144.O3

49.69

12.14

0.00

12.18

300

'10

0.41

0.41

100.11

0.00

47.39

0.00

189.

0.

64

00 0.00

94.34

100.11

300

1

3.34

3.34

0

47.39

300

10

1.58

1.58

189.64

300

10

6.32

6.32

94.34

300

10

3.14

3.14



PART - 2

A. Particulars of Shareholding

S.no PARTICULARS
Quarter Ended Yeaf End6d

3r.03..t7 31.12.16 31.03.16 3,1.03.171 31.03.16
Auditecl Un-Audited Audited Audited

I

2

Public Share holding
- Number of shares
- Percentage of share holding

Promoters and Promoler Group Shareholding
a) Pledge / encumbered

- Number of shares

- Percentage of shares (as a o/o ofthe total shareholding
of promoter and promoter group)

- Percentage of shares (as a % of the totat shafe Capital
of lhe company)

b) Non-encumbered
-Number of Shares

- Percentage of shares (as a o/o of the total shareholding
of promoler and promoter gfoup)

- Percentage of shares (as a % ofthe tolal share Capital
of the company)

1,301,200
43.35Vo

1,698,800

Nil

Nil

Nil

1,698,800

100%

56.65%

1,301,200
43.350/0

1,698,800

NiI

NiI

Nil

1,698,800

100%

56.65%

1,301,200
43.35o/o

1,698,800

Nil

Nil

Nil

1,698,800

10Ao/o

56.65%

1,301,20q
43.35%

1,698,Soq

NiI

Nil

Nil

1,698,80q

14tr/a

56.65%

1,301,200
43.35%

1,698,800

Nil

NiI

Nil

1,698,800

100%

56.65%

B. lnvestor
S.no Particulars Quartbrended

Pending atlhe beginning ofthe quarter Nil
2 Received durinq the quarter Nil
3 Disposed ofduring the quarter Nil

Remaining unresolved at the end of the quader Ni

fc far$rmlUnriro f Ct|.niqlildbd,
. ti ^.\) iAlll\-'-

I rr' I

Joint l'lanagin g Ditoclo'f

I



STATEMENT OF ASSETS & LIABILITIES

Particulars 31.03.17
(Audited)

3t.03.,16
{Audited)

t

3

I

EQUIW AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

Sub-total - Shareholders' funds

hare application money pending allotment
Non-cunent liabilities
(a) Long-term borowings
(b) Deferred tax liabililies (net)

(c) Other long-term liabilities
(d) Long-term provisions

Sub-total - Non-current liabilities

Current liabilities
(a) Shod{erm borrowings
(b) Trade payables
(c) Olher cufent liabilities
(d) Short{erm provisions

Sub-total - Current liabilities

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES

Non-current assets
(a) Fixed assels -tangible assets
(b) Non-current investments
(c) Deferred lax assets (net)
(d) Long-term loans and advances
(e) Olher non-cufient assets

Sub-total - Non-currcnt asseG

Cuffent assets
(a) Current inveslmenis
(b) Invenlories
(c) Trade receivables
(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(D Other cuffent assets

Sub-lolal - current assets

TOTAL - ASSETS

. 301

(49.92
300

(239.46)

250.18 60.54

0.0 0.00

0.0

7.74
0.0

0.00
7.99

0.00
1.00

15.6 8.9e

122.11

122.9(

98.7:

'182,80

30.19
50.10

343.1 263.09

609.6 332.62

31.2!
0.0
0.0
0.0
0.0

32.40
0.00
0.00
0.00
0.00

31.21 32.4C

290.9
120.6
52.8
111.
2.7

'165.15

101.80

f8.63
13.85

o.7a
300.21

609.06 332,61

l.Figures for the previous quarters/reporting periods have been regouped lo conform with the requirements of the

Schedlle -Vlto the Companies Ad
ed

Place : Hyderabad (N.Rajenddr Prasad)
Jl,Manaqinq DirectorDate | 12.05.2017 Jl.Managi4g Dire(

1. Sales fgures are net of duties and taxes

2. The above inanc;alresults have been laken on record bythe Board of Dkectors atthe meeting held on 12.0p.2017

f$ Sqdirn lrylrdui t Clt€llictlllunlt d

^hL 
U

' Jlhl lairging Dlrador

3. There are no pending shareholders complaints



INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Memb€rs ofSOUTHERN MAGNESTUM AND CHEMTCALS LtM|TED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying standalone financial statements of SOUTHERN MAGNESIUM
AND CHEMICAIS UM|TED, HYDEMBAD ,TELANGANA (..The Company',)which comprise the Batance
Sheet as at 31,tMarch, 2017, the Statement of profit and Loss, the Cash Flow Statementforthe year
then ended, and a summary of the signiflcant accounting policies and other explanatorv
information,

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
cornpanies Act/ 2013 ('the Acf') with respect to the preparation of these standarone tinancial
Statements that give a true and fair view of the financial position ofthe Company in accordance with
the accounting principies generally accepted in India, including the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This
responsibjlity also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions ofthe Act ior safeguarding ofahe assets ofthe Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularitiesj selection and application of appropriate accounting poticies; maKrng
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance ofadequate intemalfinancjal controls, that were operating effectivelyfor ensuringthe
accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentatio?
of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstaremenr,
whether due tofraud or error,

Auditor's Responsibili!v

our responsibility is to express an opinion on these standarone financiar statements based on our
audit.

We have taken into account the provjsions of the Ac! the accounting and a!diting standaros and
Matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and
the Rules made there under.

We conduded our audit in accordance with the Standards on Auditing specified underSection
143(10)ofthe Act. Those Standards require thatwe comply with ethical requirements and pran and
perform the audit io obtain reasonable assuranae about whether the fina ncia I statements are free
from material misstatement.

#403 &404, Golden Green Apartments, lfium ManzilColony, Hyderabad - 500 082.
Phones : (040) - 2337 00024, Fax : (040) - 2337 0005, e-mait : karaoandco@sity.com



CHARTERED ACCOUNTANTS

An audit invotves performing procedures ro obtain audit evidence about the amounts and the

Oisclosures in the financial statements The procedures selected depend on the auditor's judgment'

aduling att" 
"rr"ratunt 

of the risks of material misstatement of the financial statements' whether

;;;;;;;;; or error. In making those risk assessments' the auditof considers internal financial

control relevant to the Companys preparalron of the financial statements that give a true and fair

viewinordertodesignauditprocedurestnatareappropriateinthecircumstances'Anauditalso
*ai"O", """ta,*, 

*" tppropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of

,i"-"a.o*,,"u 
"Jtim"tus 

m"d" by the company's Directors, as well as evaluating the overall

presentation of the fin ancial statements

We believe thatthe audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for ouraudit opinion on the standalone fina ncial statemenls'

ODinion

lnouropinionandtothebestofourinformationandaccordingtotheexplanationsgiventous,tne
aforesaid standalone financial statemen$ give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and tair vrcw ln conformity with the accounting principles generally

. accepted in lndia,

(a) ln the case of the Balance Sheet' ofthe state of affairs ofthe company as at March 31' 2017;

ifi i" tf'" *r" 
"t 

tft" sutementof Profit and Loss' ofthe profitfor the Year ended on the date'

(c) ln the case ofthe Cash flowstatemcnts' ofthe cash flowfor the year ended on that date'

Report on other Legaland Regulatory Requirements

1. As required by the Companies(Auditor's Report) Order 2016 {"the Order") issued bv the

Central Government of lndia In terms of sub-section(11) ofsection 143 ofthe CompaniesAd

ZOf:, *e giue ln ttte 
"e'nexure 

A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and

4 ofthe Order '

2. As required by Section 143 (3)ofthe Act' we reportthat:

(a) We have sought a nd obtained all th e inform ation a nd expla nations which to the best of our

t<nott"ag" 
"na 

U"ti"t*ere necessaryfor the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept bythe company

sofar as itappears from our examination ofthose books;

(c) The Balance Sheet. the statement of Profit and Loss and the Cash

this report are in agreementwith the books of account;

Flow Statement dealt with bY

# 403 & 404, Golden Green Apadments, hrum Manzil Colony, Hyderabad - 500 082.
Phones : (040) - 2337 00024, Fax: (040) - 2337 0005, e-mail I ksraoandco@sjfy.com



CHARTERED ACCOUNTANTS

ld) In our opinion, the aforesaid stanoarone financial statements comply r^/ith 
^the 

Accounting

standards specified unde' s"ttlon r:: or t'rt" nlt'lead with nr-rle z of the companies (Accounts)

Rules,2014

{e) on the basis of the w1'::1j,"1T:::*:1il:'i:ii^:"rT"'i::'ffiI::;'il1':}lifl;'*l

:'J'T#Tili:l*:"T:'::',?:H;;;if "oionreqtz)o*n"rc'

(f) with respec! to the adequacv of the '|nternarJ'lT':i:;l::':i::i:Tr:il:LT':ilTi:
Company and the operating effectiven

"Annexure B"; and

(s)withrespecttotheo.*lTlTfl"::;i"1"-"::l:;iii:::fjo:li"l':"T:"J1i:T":l':'Tl;

li"l'.'ff ":"J:::'.?li"1ol'.ilil'oi;",'.^,*'""",",',
i The company does not have any pending litigations which would impact its financial

Position

ii. The CompanY did not have-any long_term contracts including derivative contracts for

''' 
*ftitf' tn"t" uu"'" 

"ny 
mate rial foreseeable losses'

iii. There we'e no amounts which were required to be transferled to the Investor

" 
iau."tion ana ptot"ction Fund bythe company'

iv. rhe companv h?s *:11:-,-.'::T;'""J:T'Tffi' 
^l:.:i".:1ffi1"':::'H11ff 

;3

l,"ii"fi"l:r;"1'.;i.*3J:;;:"'i;;;.;";; on audit procedures andJerving on the

m"n"g"m"nt *r:*T::,."#';:1i".:*l]"", *::":::J:":'i:";$lt:
booLs or accounts t''"t"''i'.'rii" 

ini 
",0'iJJ 

iin"n.i,t st"t"-ents)
Management (Refer to Note I

for K.s.Rao & Co;

umber:003109s

Partner

MembershiP Number: 231388Place : Hyderabad

Date t!205.2o47

# 403 & 404, Golden Green Apartmenls, lrum l\ranzilColony, Hyderabad '500 082

Phones : {040) - 2337 00024, Fax: (040) - 2337 0005, e-mail : ks€oandco@sify com



.x.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Annexure -A to Independent Aud:to/s Report

The Annexure referred to in Para l undefthe heading of"Report on Other Legaland Regulatory

Requirements" ofour report of even date, tothe members ofSOUTHERN MAGNESIUM AND

CHEIIICALS LfllIT ED ,HYD E RABAD, forthe year ended N4arch 31,2017.,

a. The Company has ma;ntained proper records showing full particulars, ihcluding quantitative

details and situation offixed assets.

b. As explained to us, the management has physically verified the fixed assets during the year

and there is a regular programme of physical verification which, in our opinion, is reasonable

having regard to the size ofthe Company and the nature ofthe assets, N o d iscrepancies were

noticed onsuch verification.

c The title deeds of immovable properties are held in the name ofthe Conpany.

The inventory has been physically verified by the management at reasonable ;ntervals and in our
opin'on, the frequency of verificalion is reasonable. No matefial discrepancies were noticed on
physical verification between the physicalstocks and the bookstocks.

a. Duringtheyeat the Coffpany has not granted any loans, secured or unsecured to Companies,
firms, limited liab;'ity partnefships or other parties covered in the registea maintained under
Section 189 ofthe ComDanies Act.2013.

b. In view of our €omment in para (a) above, Clause (lll) (a), (b) and (c) of paragraph 3 of the
Companies (Auditor's Repo() Order 2016 afe not applicable to the Company.

In our opinion and according to the information and explanatons given to us, the Company has

nol advanced any loan to any Director and no investments were made during the yeat as referred

to in sections 185 and 186 of the Act. Therefore, the provisions of Paragraph 3(iv) of the of the
Companies (Auditor's Report) Order 2016 are not applicable to the Company.

The Company has not accepted any deposits from the public. Hence the provisions of Sections
73 to 76 or anyother relev:nl provisions ofthe Companies Act,2013, and the rules framed there
underj do not applyto this Company.

ln view of the present activity carried on by the company the para 3(vi) of the said order with
respectto cost records is nol Jpplicable,

a. According to the records, the company is regular in depositing undisputed statutory dues
including, Provident fund and ESi, income-lax, sales-tax) service tax, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and all other material statulory dues with the appropriate
authorjties and there wcre no arrears of statutory dues as at March 31, 2017 for a period of
more than six months from the datethey became payable,

b. According to the records of the Company and the information and explanations given to us,

there were no dues of income tax or sales tax or service tax or duty of customs or duty of
exdse or value added tax have not been deposited on account of any dispute.



The Company has availed Ovef draft faciliry from a nationalized bank and not defaulted in
repaymenrj

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) and tcrm loans duringtheyear under review;

Based upon the audit proccdures performed and according to the information and explanations
given to us, we report that no fraud by the Company or on the Company by its officers or

10,

tL.

employees has been noticcd or rcported duringthe year.

Managerial remuneration has bccn paid in compliance with provisions of Sec 197 read with

12.

Schedule Vto the Companics Act 2013,

The Company is not a NidhiCompany. Accordingly, paragraph 3(xij)ofthe Orderis not applicable;

According to the information and exptanations given to us and based on our examinalion of the
records ofthe Company, transactions with the related parties are in compl:ance with sections 177
and 188 of the Act where aDolicable and details of such transactions have been disclosed in the
financial statements as requircd bythe applicable accounting standards;

The Company has not made any pr€ferential allotment or private placement of shares or fully or

For K.S.RAO& Co

Chartered Accountants

Firm's Regn. N

t4.
partly convertible debentures during the yea.;

15. The Company has not entercd into non-cash transactions with directors or persons connected
wi$ him;

16. The Company is not requircd io b(r registered under section 45 lA ofthe Reserve Bank of India Act
1934,

PIace: Hyderabad

Datet 72.05.2017

Partner

Nlembership No.231388



Annexure- B to the Auditors, Report
Report on the Internat Financia I Controts und;r Ctause (i) ofSub-section 3 ofSection I43 oftheCompan ies Act, 2Ot3 (,.the Acy)

1. We have audited the internal finencial,, controls over financial reporting of SOUTHERN.yfl::iry aND crEr4rcals L+rrrED (.rhe^company',r",;i;;;;;,;;:r;1.,.on,uno,on
wtn our audit of the fina ncja I sratem ents ofthe corp"ny for. tt u yu", unjJ ;;;;;0".".

Management's Responsibilityfortnternal Financial Controls' 
:ii::liLlf l:lii:Tl*1".'j"il:i';'#,;Ti:lx;^[ififlJ::[1'l'T,J$'',1i,,'ilx11
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Noteon Audit of lnternal Financial Control

3:"^,-1 a..":;:;;, ffi ;":il::"Ji"?;.ill]11":i"ff ::Tff ,::fi:,1",:l""Hl":l*matntenance of adequate internal finan,

::: ::1::f ;;e 4;;;;1,#;t ;i:il:l,jfl : lff ilff J:::'Jij ff xj;il lT,::..:il:sareguarding of its assets, the preventjontnd detection of frauds and erroi" ,ii 
"Lrr".y ""0

completeness of the accounting recor
nrormaroj, as required 

"no", 
rnu ao,nJ.oiiujll,th€ 

{mely preparation of reliable financial
Auqrtors. Responsibilitv

t 
,9,::::l::lol'.-r It to.express an opinion on the company,s jnternal financiat controjs overrnanoal reportin8 based on our audit. \A,vote-one,aitolnte,na,;,;;;il;;iff?lllTi"l;::i$:ffi.JiJ,fl,:t::,il:,:Ji::li"#j
the srandards on Auditing, issued bv rcAt and deer"a . u" oi*irili"i r"o]i""#io.n,ro.raor o,
lli'i1T'l"JlLiTiitl';11,*: ;;il;:fl::!l:1" "" "a'' "r''"'"'ri'"".1i'"li,u"o, o",n
Accountants of rndia. Those sa"ndrrd. l-t:llfo'tjl9' both issued by the lnstitute ofchartered

e 
'i."t 

."qui."r"nt 
"nJ;;";:ff'":',f11tI" 

cuid€nce Note require that we complv with
whether adequare ;"t"-i ;;;;;"i1::1,the 

audit to obtain reasonable assurance about
,"int"in"a 

"nu 
ir *ii.l;;;##il:::ff""T[ jiill:|"'iff]:T..*s estabrished and

4. Our audjt involves performing procedure
internatrinanciar controt; .G;;;:;i;;: j:^::tain aldit evidence about the edequacv of the
audit of internalfinanciai;# il;;';':l:.:] Tportins.and their operatins effectiveness our
internar rinanciar ."".i"r,,",-ii**,"i,'$'jll,l"JT:::11.r",f".;.iJ1[:I""]:i"TfT::[Tj
:1..:1"11 

r:"'1r."."d-:"atuatins the desisn and.on*"ti"g 
"risai""";r. "fl*"',".i.jj.,r", o*"0on the assessed risk, The procedures sele

",,**"", J ir,",i.r. ;ffiff ; J:[iffi:l,JJ ;Hi"1':*fl:illli;In:lTflJi:

t y^:,::f'-" **,i]: 
"udit 

evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

ffil#.!!#il]t"' "udit 
opinion on the company's inte;", i'".".-'i'."il,1ii ji.i", 

",".
I":"j:1:1I:.,i:1 r*:nciat controts over Financiar Reportinso. A companys internal financial control ove

redsonabre assurance" r"e*ar"g ti".ii"i,fff :H:ff[;"ff;ff :T Hr;:"rr::"[T,i;Ilnancrat statements for external purpose

fi fi :j:ti.:"Jii"Til 
ffi #,#:iili,i.ff ::il:x"y:1i"ilil.1ffiT:j:l j.$il:::

a, pertain to the maintenance of records
tr'u t,,"n,".tion, 

"Jii,pffi"#fi::T:,,""1;'""illlij7't "'.,*,",t "nd 
rairrv rerecr

/-PX)
'rrauffil;

<V^^"9



b. provide reasonable assurance
preparation of financial statemJj 

-transactions are recorded as necessary to permit
pnnciples, and that receipts an 

rnrs In accordance with Senerallv acceoted accounting
accoroance with author,r",,on. o, -ul-ul1|t'res 

of the company are being made only iimanagement and directors ofthe compahy; and

c. provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ot unauthorizedacqujsition, use, or disposition of I
the fjnancjal statements- 

:ne company,s assets that could have a material effect on
lnherent Limitatiohs of Internal Financial Controls over Finanaial Reporting

t 
fl:ffi;r:i"ti"",'iii,,'.;":,":iil::::'":t,jhternar rihanciar contrors over rinanciar reporting,

mtsstatements due to error or fraud 
Jr tmproper management override of controls, materill

evaluation of the inter; ;;.;";;"liY :tcur.:nd r.rol be detected Also' projections of anv
to the risk that the internat financial jl"Jl-:y"t tti"to' *oorting to future periods are subject

,.*:"l.li:nruliil::::" i"i;:? ;""".,H::'"ji "lJli:"1",,iT".T: ';:ltri":;
Qualified Opinion

8 According to the information and expranatjons€iven to us and based on our audit, the fofiowjng
-. hate ria I wea kness have been identified as aI March 3!,2O7:/;t 

]1",,i"^l::l-t 
did not have an appropriate internat controi system for customer acceprance,credtt evatuation and establishing customer credit limits for sale., *t i.t, .oi,iipotunti"rty .",rtt

ll,,."li,"ii'0""r 
recosnizins revenue without estabtishing r;.:;;;;|";#,, of ultimate

A 'materialweaknesi is a deficiency, or a.combinatjon of deficiencies, in lnternal financial controlover linahcial reportin& such that there
or *" .o.p"ny,i 

"nnuti 
ffi ;;; ;;#i ,;ff 

::iff J;il:i:,J ::ililHfl;'"T,,fr:",J"ffi1

l1*:1-T'l]:l:::."0j for the possibte effecrs of the material weakness described above on theachtevement ofthe objectives ofthe con
respecrs, an adequate internalfinancialcl:i-:literia' 

the company has maintained, in all material
rin'nciar..ont.orJ ov". i;;;;;; ffi;il: 

- 
s svstem ove-r financial reportins and such internal

on .lhe internal controt ;;;;;;;;i,.f 
r"." operating effectivety as at March 31., 2017, based

the essentiar ";;;;;;;;';; ;;i";;; ::ffi 11,'J"f ::i ;:":Tf:.:'J:tTllill:TilHl
Financiat controts over Financiat Reportins issued by the ,"Ji;; ;; ;;;;Ji...orn,un,, o,
We have considered the rnate.ial weakness identified and reported above jn determining thenature timing, and extent of audit tests

:l-1.:T:* ., *e company, ;;;;"T:,:ii'ffl::".1::11""[Tifl ii"i:J :lh1Itnanctal staterhents of the companv,

for K.S.Rao& Co
Chaitered Accountants
Firm's Regn. No.OO31O9S

Partner
Mernbership No.231388

:i

...,',
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